
第６０回 吹田少年軟式野球大会 新人戦

平素は当連盟の運営のために、各位には多大なるご尽力を賜り誠に有難うございます。
また、昨年の大会に際し関係各位には絶大なるご協力を頂き当連盟役員になりかわり
まして厚く御礼申し上げます。
つきましては、当連盟のモットーであります『規律と団結』、『勇気と忍耐』、『友愛と誠実』
の趣旨に基づき、当大会を開催致します。

： 吹田西部地区少年軟式野球連盟

： 令和８年２月２２日より約５カ月間

： 万博少年野球場、南金田グランド、吹田市の小・中学校グランド

： 令和８年２月２２日 １０時より（集合９時半） 万博少年野球場にて行います。

： 抽選会は行いません。当連盟にて代理抽選と致しますのでご了承下さい。

： 小学生Ａクラス （６年生以下）、小学生Ｂクラス（５年生以下）

： 令和８年２月５日までに 参加申込書と日程調整届に必要事項を記入の上
下記宛に郵送して下さい。

   〒５６５－０８５３  吹田市春日２－１７－１－７３６  丸幸正和 宛

メール（LINEでも可）での申込の場合、参加申込書と日程調整届をＰＤＦ
形式に返還したものを添付し、下記宛にメールして下さい。参加申込書

（エクセル形式）は当連盟ホームページよりダウンロード可能です。

   メール送付先  suitawest@gmail.com （ホームページ 問い合わせ先）

： １チーム １０，０００円 （Ａ・Ｂクラスとも）
必ず、開会式（不参加の場合は初戦試合当日）に納入をお願い致します。

（１） 大会参加については、代表者及び監督はチーム全員の引率その他すべてのことに
ついて、充分な注意を払い事故等のないように努めて下さい。

（２） 当日体調が悪い場合は、無理をして参加させないようにして下さい。

（３） 試合当日グランドにつき次第、本部まで申し出てグランド内の注意事項を確認して
下さい。また選手の引率には監督・コーチ・引率者等３名以上でお願い致します。

（４） 組み合わせ決定後の日程及び試合時間変更はいかなる理由を問わず致しません
ので悪しからずご了承下さい。
（学校証明のある場合に限り認めます。ただし事前（１０日前）に事務局に報告して
承認を受けて下さい）

（５） 参加選手は令和８年度にスポーツ保険に加入していることを条件と致します。

（６） 投手は１試合７０球の投球制限を設けております。（４年生以下は６０球）
ただし、打撃の途中で７０球（６０球）に達した場合は打撃完了までと致します。

（７） 試合当日各グランド内に団旗及び応援幕の持ち込みは禁止致します。

参 加 費

ご   案   内     

注  意  事  項     

参 加 申 込

主 催

期 間

場 所

開 会 式

抽 選 会

参 加 資 格


